
 

        

       

       
NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA     
PRODI : SISTEM INFORMASI     
PERIODE : 2020/2021 Genap     

Mata kuliah 

: SIF303218 - Sistem Pengambilan 

Keputusan         

Pengajar : 140605 - FAISAL, S.Kom., M.Kom.         

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS UTS UAS Nilai Grade 

      40% 30% 30%     

1 18108001 Usamah Fikri Elly 75,00 70,00 80,00 75,00 B+ 

2 18108003 Rizky Fristasari 88,00 85,00 83,00 85,60 A 

3 18108005 Muhammad Rayhan Rohadi 88,00 80,00 83,00 84,10 A- 

4 18108006 Maulana Akram 85,00 82,00 78,00 82,00 A- 

5 18108008 Achmad Fazri 88,00 80,00 82,00 83,80 A- 

6 18108009 Risky Syahputra 80,00 80,00 82,00 80,60 A- 

7 18108010 Aditya Agus Setiawan 88,00 80,00 82,00 83,80 A- 

8 18108015 Muhammad Tegar Febriansyah 88,00 80,00 82,00 83,80 A- 

9 18108016 Muhammad Rahel Mafaz 85,00 80,00 82,00 82,60 A- 

10 18108017 Ricky Andreas 88,00 82,00 85,00 85,30 A 

11 18108018 Mauliddah Hasanah 88,00 82,00 82,00 84,40 A- 

12 18108019 Dandy Ahmad Zarkasih 80,00 80,00 80,00 80,00 A- 

13 18108022 Mohamad Iqbal 80,00 75,00 80,00 78,50 B+ 

14 18108023 Mohamad Diki Fajrian 85,00 80,00 82,00 82,60 A- 

15 18108027 Fahrul Rosy 85,00 85,00 82,00 84,10 A- 

16 18108028 Jason Gerson Nelwan 88,00 85,00 82,00 85,30 A 

17 18108032 Arief Nurfareza 85,00 82,00 82,00 83,20 A- 

18 18108036 Mohammad Fauzan Wistya Saafei Maajid 80,00 80,00 80,00 80,00 A- 

19 18108041 Putri Nadila Muchsin 82,00 80,00 82,00 81,40 A- 

 

 

  



 

        

       

       
LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA     
PRODI : SISTEM INFORMASI     
PERIODE : 2020/2021 Genap     

Mata kuliah 

: SIF303218 - Sistem Pengambilan 

Keputusan        
Pengajar : 140605 - FAISAL, S.Kom., M.Kom.         

No NIM Nama Mahasiswa Angkatan Absensi Hadir 

1 18108001 Usamah Fikri Elly 2018 14 / 16 87,50 

2 18108003 Rizky Fristasari 2018 16 / 16 100,00 

3 18108005 Muhammad Rayhan Rohadi 2018 16 / 16 100,00 

4 18108006 Maulana Akram 2018 15 / 16 93,75 

5 18108008 Achmad Fazri 2018 16 / 16 100,00 

6 18108009 Risky Syahputra 2018 14 / 16 87,50 

7 18108010 Aditya Agus Setiawan 2018 16 / 16 100,00 

8 18108015 Muhammad Tegar Febriansyah 2018 16 / 16 100,00 

9 18108016 Muhammad Rahel Mafaz 2018 15 / 16 93,75 

10 18108017 Ricky Andreas 2018 16 / 16 100,00 

11 18108018 Mauliddah Hasanah 2018 16 / 16 100,00 

12 18108019 Dandy Ahmad Zarkasih 2018 15 / 16 93,75 

13 18108022 Mohamad Iqbal 2018 13 / 16 81,25 

14 18108023 Mohamad Diki Fajrian 2018 15 / 16 93,75 

15 18108027 Fahrul Rosy 2018 15 / 16 93,75 

16 18108028 Jason Gerson Nelwan 2018 16 / 16 100,00 

17 18108032 Arief Nurfareza 2018 15 / 16 93,75 

18 18108036 Mohammad Fauzan Wistya Saafei Maajid 2018 14 / 16 87,50 

19 18108041 Putri Nadila Muchsin 2018 14 / 16 87,50 

 

 

  



 

      

     

     
BAP/REKAP MENGAJAR   
PRODI : SISTEM INFORMASI  
PERIODE : 2020/2021 Genap  

Mata kuliah 

: SIF303218 - Sistem Pengambilan 

Keputusan     

Pengajar : 140605 - FAISAL, S.Kom., M.Kom. 
No Hari / Tanggal Mulai Selesai Rencana & Realisasi Materi Ruang 

1 Senin, 8 Feb 2021 10.30 13.00 Dukungan Pengambilan Keputusan Bisnis 205 

2 Senin, 15 Feb 2021 10.30 13.00 Manfaat Sistem Pendukung Keputusan 205 

3 Senin, 22 Feb 2021 10.30 13.00 Analisis Proses Pengambilan Keputusan Bisnis 205 

4 Senin, 1 Mar 2021 10.30 13.00 

Perancangan & Pengembangan Sistem Pengambilan 

Keputusan 205 

5 Senin, 8 Mar 2021 10.30 13.00 Perancangan dan Evaluasi Antarmuka User DSS 205 

6 Senin, 15 Mar 2021 10.30 13.00 Arsitektur, Jaringan dan Isu-isu keamanan DSS 205 

7 Senin, 22 Mar 2021 10.30 13.00 Implementasi Communication – driven & Group DSS 205 

8 Senin, 5 Apr 2021 10.30 13.00 Ujian Tengah Semester 205 

9 Senin, 12 Apr 2021 10.30 13.00 Pembangunan Data & Document-driven DSS 205 

10 Senin, 19 Apr 2021 10.30 13.00 Pembangunan Knowledge-driven DSS & Datamining 205 

11 Senin, 26 Apr 2021 10.30 13.00 205 

12 Senin, 3 Mei 2021 10.30 13.00 Pembangunan Model-driven DSS 205 

13 Senin, 24 Mei 2021 10.30 13.00 205 

14 Senin, 31 Mei 2021 10.30 13.00 Pembangunan Web-based & Interorganizationl DSS 205 

15 Senin, 7 Jun 2021 10.30 13.00 202 

16 Senin, 14 Jun 2021 10.30 13.00 Ujian Akhir Semester 205 

 


